
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

020 Leśnictwo 13 091,00

02001 Gospodarka leśna 13 091,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt. (sprzedaż drewna) 13 091,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt. (sprzedaż sam.) 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 213,00

80101 Szkoły podstawowe 8 213,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 8 213,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 909,00

90095 Pozostała działalność 288 909,00

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 288 909,00

(refundacja wydatków z lat ubiegłych) 288 909,00

8 213,00 332 000,00

Razem 340 213,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 12 000,00

40095 Pozostała działalność 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Plan zaopat. w ciepło, energ.elekt., gaz dla Gminy Ustrzyki D. 12 000,00

600 Transport i łączność 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Przebudowa mostu na drodze gminnej Nr 11833R Stańkowa 

Zawadka

140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Program Rewitalizacji Gminy Ustrzyki Dolne 20 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędu gminy 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. 5 000,00

75404 Komendy powiatowe Policji 5 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc fin. udzielaną m/dzy jst na inwest. 5 000,00

Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupu sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w 

Ustrzykach Dolnych

5 000,00

757 Obsługa długu publicznego -150 000,00 

75704 Rozliczenia z tyt. poręczeń i gwarancji -150 000,00 

8020 Wypłata z tytułu poręczeń i gwarancji -150 000,00 

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 8 213,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 213,00

Uchwała Nr XVI/188/16

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 25 stycznia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2015 poz.1515), 

art. 211 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2016 o kwotę 340.213,- zł, w sposób następujący:

Dochody

Wydatki



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Program strategiczny "Błękitny San" - uporządkowanie 

gospodarki ściekowej w aglomeracji Ustrzyki Dolne - etap I 130 000,00

90004 Utrzymanie zieleni 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Poprawa i rozwój terenów zielonych w mieście Ustrzyki Dolne 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Dźwiniacz D. PT 10 000,00

Świetlice przyjazne środowisku -modernizacja energetyczna 

świetlic wiejskich w gminie Ustrzyki D. 15 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

-30 000,00 370 213,00

Razem 340 213,00

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

     1 642 000,00          492 336,54         20 000,00    

400 40002 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 333 626,04      

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - pomoc 

finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki Górne przy 

ul.Jasień”  

-                 

754 75404 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupu sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w 

Ustrzykach Dolnych

5 000,00       

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofinansowanie 

Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 
15 000,00     

900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 158 710,50      

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 867 000,00        

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna 775 000,00        

            7 000,00                         -         290 000,00    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 7 000,00            

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw lokalnych zw.z 

organizacja konkursów w ramach programu "Działaj lokalnie"
10 000,00     

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. kosztów realizacji 

inwestycji dla jedn.niezal. do sektora fin.pub. - dof. zakupu 

samochodu dla OSP Wojtkowa 70 000,00     

926 92605 Dotacje celowe dla klubów sportowych w trybie ustawy o 

sporcie na realizację celu publicznego:                                        

1) poprawę warunków uprawiania sportu, 

2) upowszechnianie i krzewienie sportu 210 000,00   

     1 649 000,00          492 336,54       310 000,00    

§2

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 

udzielane w roku 2016–w sposób następujący:

Dział Rozdzia

ł
Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Jednostki sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych



§3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego


